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สรุปผลการปฏิบัติงานด้านการสอน

	ภาคเรียนที่…………...  ปีการศึกษา …………………………..

	ชื่อครูผู้สอน  ………..……………...………………………....….   กลุ่มสาระการเรียนรู้………………….……………….

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	วิชา
	รหัสวิชา
	ห้อง
	ระดับผลการเรียน

	
	
	
	4
	3.5
	3
	2.5
	2
	1.5
	1
	0
	ร
	มส.
	รวม
	[image: ]

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	รวม
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	รวมเกรดเฉลี่ยทุกรายวิชา..............................................
ผลการเรียนระดับ 2.5 ขึ้นไป  จำนวน................คน    คิดเป็นร้อยละ....................

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ลงชื่อ................................................................
	
	
	
	ลงชื่อ..........................................................

	       (…………………………………………….…………)
	
	
	
	      (............................................................)

	ครูผู้สอน
	
	
	
	หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้........................

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ลงชื่อ.................................................................
	
	
	
	ลงชื่อ..........................................................

	(นายพิชัย   วงษ์จันทร์)
	
	
	
	(นายนิติพงษ์   ยาวไธสง)

	รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ
	
	
	
	ผู้อำนวยการโรงเรียนเขาย้อยวิทยา
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